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Men / 71 / 12+
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Num Name
Gym

AARank

Daniel Gurevich415
WOGA-Frisco

9.400 11.100 9.1009.300 11.5009.900 60.300
4T 1 10T 1 2 1 1 

1 

Ethan Chiles283
HGA

9.600 9.000 8.8009.300 10.20010.000 56.900
2 8 11T 4T 1 3 2 

2 

Diego Albino284
HGA

9.500 8.400 8.9009.500 11.0007.700 55.000
3 14T 6T 2T 14 2 3T

3T

Grant Elledge632
Eagle Gymnastics

8.700 9.500 8.3009.400 9.8009.300 55.000
8 5 8T 15 3 4 4T

4T

Luke Rice188
AKS

8.400 9.300 8.40010.000 9.6009.100 54.800
10 7 2 12T 4T 5 5 

5 

Devin Jones186
Alamo

9.200 8.400 8.8009.400 8.8009.100 53.700
7 15T 9T 5T 5T 6T 6 

6 

Joshua Babbitt160
Alamo

9.400 9.900 8.6009.700 7.5007.900 53.000
5T 2 5 10T 12 12 7 

7 

Samuel Statham182
Alamo

7.800 9.400 7.6009.900 8.7008.600 52.000
18 6 3 19 6T 8 8 

8 

Seth Statham181
Alamo

8.500 9.600 8.1008.900 8.5007.500 51.100
9 3T 15 17 15 9 9 

9 

Julian Martinez356
Palm Valley

9.700 8.800 8.9009.800 5.7008.000 50.900
1 10 4 3T 11 18 10 

10 

Corbin Presses176
Alamo

8.100 7.900 8.7009.100 8.4008.300 50.500
13T 17 13T 7T 8 10 11 

11 

Braeden Oppliger175
Alamo

9.300 9.600 7.3008.700 7.2007.400 49.500
6 4T 17T 20 16 13T 12 

12 

Jake Stocks339
Iron Cross

8.200 5.000 8.70010.100 7.7007.800 47.500
11T 21 1 8T 13 11 13 

13 

Logan Flores355
Palm Valley

8.200 8.200 8.2008.400 7.2006.800 47.000
12T 16 20 16 20 14T 14 

14 

Joshua Sylliaasen376
Star Center

8.100 6.100 8.7009.300 6.4008.100 46.700
14T 19 12T 9T 10 15 15 

15 

Ty Alexander210
Boerne

8.000 8.600 8.6007.700 6.3006.900 46.100
15T 11 21 11T 19 16 16 

16 

Tripp Villanueva580
SAGA

8.000 8.500 8.4008.800 5.0007.000 45.700
16T 12T 16 13T 18 19 17 

17 

Oscar Gutierrez342
Iron Cross

6.400 6.000 8.4008.500 8.8006.600 44.700
19 20 19 14T 21 7T 18 

18 

Nathan Emslie599
SAGA

7.900 8.900 8.8008.700 2.0008.200 44.500
17 9 18T 6T 9 21 19 

19 

Christian Ryan211
Boerne

3.100 8.500 7.7009.500 2.2007.300 38.300
20 13T 7T 18 17 20 20 

20 

Andrew Ricard178
Alamo

0.000 7.300 0.0009.100 5.8008.600 30.800
21 18 14T 21 7T 17 21 

21 
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